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Nume Semnatura Scara
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Data

Initiator:
Amplasament:

Denumire proiect: Pr. Nr.:

Faza:

Nr. plansa:

S.C. POWER ON SOLUTIONS S.R.L.
Str. G. Musicescu, Nr.26, Timisoara, Timis

e-mail: office@power-on.ro
Tel: 0773 806 704

Denumire plansa:

Specialist RUR  arh JIVAN Marius

arh. JIVAN Marius

PLAN MOBILARE
U2.1

Mun. Arad, jud. Arad, str. Podgoriei,CF317853,
CF307518, CF 311087, CF 323240, CF 318024, Arad

arh. STANCU ISPAS Ioana

arh. STANCU ISPAS Ioana
IANUARIE

2023

1:1000

07/2021

 PAROHIA ORTODOXA MICALACA VECHE
 SC ECOSYSTEME SRL, NEAGU IOAN-LUCIAN

P.U.Z.

20a/2021

PUZ Construire locuinte individuale: izolate, cuplate si insiruite,
cu functiuni complementare (zona servicii/dotari/comert)
impreuna cu schimbare de destinatie din curti-constructii in
acces pentru imobilul din Arad, Strada Pastorului, Nr.10

266.413

20
8.
60
6

15.149

16.838

17.069

10.592

5.830
15.800

16.431

16.489

16.776

16.595

17.402

17.092

16.020

15.625

17.305

16.721

13.401

35.869

2.860

17.359

8.653

5.860
14.516

20
.2
83

17
.3
86

18
.6
46

14
.1
82

5.
08
1

12
.4
78

31
.8
06

1.
72
1

12
.6
56

17
.9
37

6.631
14.700

4.312

4.414

20
0.
36
2

2.00

10
0.0
0

POT 60%

AA

AA

AA

AA

POT 60%
IS

AA

AA

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

1
2

3
4

5
6

7
8

9

6.63

12.00

4.0
0

4.00

3.0
0

3.0
0

3.0
0

4.00

3.0
0

4.00

4.00

2.0
0

2.0
0

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00 4.00

5.00

7.00
4.00 4.00

2.0
0

2.0
0

3.0
0

12
.00

2.00

2.00

2.0
0

3.00

10
.00

2.00

2.0
0

3.0
0

3.00

3.0
0

3.0
0

3.00

3.0
0

50

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

13

14

15

17

18

19

7

12

20

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

35

36

38

40

41

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

72

73

74

75

76

84

85

83

77

79

80

81

82

87

88

89

90

91

92

93

57

64

16

22

32

39

48

71

78

86

95

96

94

97

98

100

99
101

102

103

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

121

120

119

118

123

124

125

126

127

129

136

135

134

133

132

130

137

138

139

141

142

143

140

144

150

149

148

147

145

151

153

154

156

157

158

159

152

160

167

166

165

164

162

161

168

170

171

172

173

174

176

169 178

179

180

181

182

184

177

185

187

188

189

190

191

192

194

186

197

195

196

193

183

175

163

146

131

128

117
108

155

202

198

199

200

201

203

204

205

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

12

4

12

12

13.70
208

207

122

37

4

4

4

209
206

PP
T 

1

PPT 2

POT 40%

305313

316288
326911

304963

308025

315155

326809

328437

344097

300011

314176

316919

328436

328498

330925

342696

344022

348614

321888

328434

300505

332641

302397

317525

327338

346674

346534

739

C

C

C

C

C

C

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

ca
d.

 3
28

49
8

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

/A

ca
d.

 3
28

49
9

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

5
ca

d.
 3

15
15

5
to

p.
 6

29
-6

30
/b

/2

C1

C2

C3

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C1

C2

C1
C1

C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C2 C1

C2
C2

C4
C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C3

C2

C1
C2

C1

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C2

C3

C1

C2

C1

C2

C1

C2

C2
C1

C3

C2
C3

C1

C2 C1

C3

str. Păstorului, nr. 6

cad. 326809

top. 2655-2656/662.a.b/3

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
78

ca
d.

 3
08

02
5

to
p.

 6
15

-6
16

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
76

ca
d.

 3
16

28
8

to
p.

61
7.

61
8/

a

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

9
ca

d.
 3

17
52

5
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/1

CF 317175
str. Păstorului, nr. 4a

top.2655-2656/662/a//b/2

CF 314387
str. Păstorului, nr. 8

cad. 14701

CF 318024
str. Păstorului, nr. 10

top. 2655-2656/662.a.b/5

CF 321730
str. Păstorului, nr. 12

top. 2655-2656/662.a.6/6

CF 307653

str. Păstorului, nr. 14

top.2655-2656/a.b/7

str. Păstorului, nr. 16

top. 2655-2656/662.a.b/8

CF
 3

49
42

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

80
to

p.
 6

15
-6

16
/a

CF
 3

46
65

3
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

74
to

p.
 6

17
.6

18
/b

CF
 3

19
29

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

72
to

p.
 6

19
.6

20
/b

CF
 3

17
21

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

70
to

p.
 6

19
.6

20
/a

CF
 3

11
55

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

68
to

p.
 6

21
-6

22
/a

CF
 3

22
 M

ic
al

ac
a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
68

CF
 3

14
35

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

66
to

p.
 6

23
.6

24
/a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
64

to
p.

 6
23

.6
24

/b
CF

 3
42

50
9

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
62

to
p.

 6
25

-6
26

/a

CF
 3

25
85

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

60
to

p.
 6

25
.6

26
/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
58

to
p.

 6
27

-6
28

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
54

a

to
p.

 6
29

-6
30

/a

CF
 3

15
08

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
a

to
p.

 6
31

-6
32

/a
/1

, 6
31

-6
32

/a
/2

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
84

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
86

-8
8

cale feratacad. 339011

CF
 3

52
35

9
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

56
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/2

CF 314510
str. Păstorului, nr. 4

top.2655-2656/662/a/b/1/b

CF 314489
str. Păstorului, nr. 4/b

top. 2655:2656/662/a/b/1/a

CF 346611

str. Păstorului, nr. 18

top. 2655-2656/662.a.b/9

CF 322985

str. Păstorului, nr. 20

top. 2655-2656/662/a.b/10

CF 344626

str. Păstorului, nr. 22

top. 2655-2656/662.a.6/11

CF
 3

08
13

6
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
to

p.
 6

31
-6

32
/b

1066

1076

1082

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

ST
RA

D
A

   
   

A
RG

ES

STRADA      LIPOVEI

STRADA      PASTORULUI

STRADA      PESCARILOR

ST
RA

D
A

   
   

PE
SC

A
RI

LO
R

drum de pamant

drum asfaltat

STRADA      PODGORIEI

ST
RA

D
A

   
   

CR
IZ

A
N

TE
M

EL
O

R

ST
RADA    

  P
RUTU

LU
I

STRADA      CARAIMAN

STRADA      AMURG

C

P.A.B. Romania

HOG SLAT

drum asfaltat

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cad.307518

S(cad.307518)=49332.00mp

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36
37

cad.317853

S(cad.317853)=8380.69mp

A

A

ST
RA

D
A

   
   

LĂ
M

Â
IȚ

EI
   

   
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
2

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
2

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

8/
1,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
27

/2
ca

d.
35

26
54

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
0

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

9,
30

85
-6

/2
63

5-
7/

66
2/

28
/2

ca
d.

31
73

57

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 8
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/3
0/

1/
2,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
30

/2
/2

ca
d.

30
47

19

str. Crizantemelor, nr. 15top. 3085-6/2635-7/662/11

str. Crizantemelor, nr. 3

top. 3085-6/2635-7/662/17

str. Crizantemelor, nr. 5

top. 3085-6/2635-7/662/16

str. Crizantemelor, nr. 7

top. 3085-6/2635-7/662/15

str. Crizantemelor, nr. 9

top. 3085-6/2635-7/662/14

str. Crizantemelor, nr. 11

top. 3085-6/2635-7/662/13

str. Crizantemelor, nr. 13

top. 3085-6/2635-7/662/12

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

25

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

26to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

24

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

3

top. 3085-6/2635-7/662/31
STR. AMURG

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/3
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/1
9

str. Crizantemelor, nr. 1

top. 3085-6/2635-7/662/18

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/2
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
0

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/1

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

21

top. 3085-6/2635-7/662/31

top.1.30./
1/1/2

to
p.

1.
30

./1
/1

/1

to
p
.1
.3
0
./
1
/
1
/
1

12
13

14
15

16

POT 40%

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

PP
T 

2

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00

Hmax:+10.50
IS

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00

Hmax:+10.50
L

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00

Hmax:+10.50
L

PP
T 

3

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

LOC DE
JOACA

LIMITA DE PROTECTIE C.F.R.

LIMITA DE PROTECTIE C.F.R.

PPT 4

PPT 5

AA
AA

AA

AA

AA

3,477.04 m2

N

6

PLAN MOBILARE

Limita parcela studiata PUZ
Stalp de curent

Capac canalC

Pista bicicletaZona CFRZona verde cedata

Zona verde de alinament

Carosabil/Trotuare

Cladiri propuse

Pavaje, alei

Acces auto

Locuri de parcare

L E G E N D A

Interdictie de construire zona
siguranta cale ferata (20m)

Zona protectie CFR 100 m

AAZona verde pe parcele Limita parcela studiata PUZ ACCES

Limite cadastrale existente
Profil stradal

Limite cadastrale propuse

S teren = 1 454 mp
Mun. Arad, jud. Arad, Str. Pastorului

- NEAGU IOAN-LUCIAN : CF 318024 (Top
2656/662.a.b/5 - Micalaca)

5

PUZ Construire locuinte individuale: izolate,
cuplate si insiruite, cu functiuni
complementare (zona servicii/dotari/comert)
impreuna cu schimbare de destinatie din
curti-constructii in acces pentru imobilul din
Arad, Strada Pastorului, Nr.10

S teren= 58 613 mp
Mun. Arad, jud. Arad, str. Podgoriei:

-  SC ECOSYSTEME SRL : CF317853,CF307518
Arad

-  PAROHIA ORTODOXA MICALACA VECHE :CF
311087 (Top: 1.30./1/1/1), CF 323240 (Top:
1.30./1/1/2),Arad
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